Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.07.2016, 9/77785

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
1 июля 2016 г. № 14-23

О внесении дополнения в решение Климовичского
районного исполнительного комитета от 30 сентября
2008 г. № 24-32

На основании подпункта 3.2 пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь
от 23 марта 2016 г. № 106 «О государственных программах и оказании государственной
финансовой поддержки» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 4 Инструкции о порядке предоставления гарантий Климовичского
районного исполнительного комитета по кредитам, выдаваемым банками Республики
Беларусь, утвержденной решением Климовичского районного исполнительного комитета
от 30 сентября 2008 г. № 24-32 (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2009 г., № 117, 9/19243; № 221, 9/26109; 2011 г., № 111, 9/43975), дополнить
словами «, и, если иное не установлено законодательными актами, по кредитам,
выдаваемым банками для реализации государственных программ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.А.Захаренко

Управляющий делами Н.В.Асмоловская